PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2020

                                                                                          № 523
город Крымск

О присвоении знака отличия
«За значительные заслуги перед Крымским районом»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 6 марта 2019 года № 399 «О знаке отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить знак отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом»:

- Першанову Виталию Владимировичу, заместителю главы муниципального образования Крымский район;

- Мирошниченко Николаю Сергеевичу, председателю Крымской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

- Копыловой Елизавете Павловне, директору муниципального бюджетного учреждения «Детско-юношеская спортивная школа № 2 города Крымска» муниципального образования Крымский район;

- Еремину Виктору Геннадьевичу, директору филиала Крымская Опытно-селекционная станция ВИР;

- Шедогуб Любови Алексеевне, преподавателю хореографического отделения Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Крымска» муниципального образования Крымский район;

- Поздняковой Галине Юрьевне, председателю территориальной избирательной комиссии Крымская;

- Горбань Андрею Евгеньевичу, депутату Законодательного Собрания Краснодарского края, председателю комитета по вопросам законности, правопорядка и правовой защите граждан.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко